学発番号 25-053

令和 8 年 2 月吉日

会員各位

京都府臨床検査技師会

会長 江口 光徳

【現地開催のみ】

京臨技微生物研修会のご案内

拝啓、時下会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、技

師会活動に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、京都保健衛生専門学校の藤田拓司先生を講師にお迎えし、「認定寄生虫検査

技師制度について～内容と知っておくべき基礎知識～」をテーマに、認定寄生虫検査技

師に関する情報や資格取得のための心構えをお話しいただきます。

皆様のご参加をお待ちしております。

――――――――   記   ――――――――

日  時： 令和 8年 2月 28日（金）15時 30分～16時 45分

会  場：京都保健衛生専門学校 1階 視聴覚室

定  員：25名

講 演１：「認定寄生虫検査技師制度について

～内容と知っておくべき基礎知識～」

講  師：藤田 拓司 先生

京都保健衛生専門学校 臨床検査学科

参 加 費： 京臨技会員 無料  他地臨技 日臨技非会員 ￥3,000

 (お問合せ)

京都府立医科大学附属病院

臨床検査部

山田 幸司  TEL:075-251-5630